
JKn (BoAoBoA !1 xasa,l,r3aquia) Cyoorllqa
Vizm[ivek 6s Csat0rni26sa K0mmun6lis Xirzv,llalat Szabadka

21@0 Sutntha , Tq Led ttetit g/a . pls: t Oos3'zs6ret: o2a) s5n,11 . Fil: (021) 55-77.@, Mail updvaovodovodtu.B
iHr-t"p

br. 124/12, 11115, 68115\
direktor JKP "Vodovod i

BROJ: 45125-l l-2018
o/.Nt ll.!!.fu1l

M osnovu clana 108. Zakona ojalnim nabavkama (..S1. glasnik RS,,
ialana 42. stav I racka t4. Sratuta JKp..Vodovod i kanalizic ija.: Subotica,
kanalizacija" Subotica donosi:

ODLt]KIJ
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSI'I

!I-99v9R SE DODELJUJE - ponudaau SEMTEHNIK D.O.O. Beograd, ponuda broj 45125_6_
2018 od 19.09.2018. porline

Obrazlorenje

Narudilac je dana 04.09.2018. godine doneo Odluku o pokretanju postupka.javne nabavke malevrednosti, br. 45/25-2018, za javnu nabavku dobara: Kontejneri za irrl!. '' - '-
- Oznaka inaziv iz opsteg reanika nabavke: 446 l3 g00_kontej neri za otpadni materijal

|"T^ll1;j:"tl: l]:9:;]0.t8. eodhe objav;o ronkursnu dokumenuciju i poziv za podnosenje ponudaIa runaruJavntn nabavtl I svoJoJ tnternet slranici. fakodeje poslao Lonkursnu dokumenLaciu ipozirza podnoienje ponuda na sledede adrese: ,,SoLE* o.o.o. rilinaa, T"hil;.; i :ouo ttoiolla
Sombor.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narueioca prispeloje 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvamnja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni ponuda isaainila lzvestaj o istom.
U.lzvestaju o strudnoj oceni ponrda bt. 45125_09_2018 od 21.09.2018. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala slede6e:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

Vrsta predmeta javne nabavke: DOBRA



I Podaci o .iar noi nnLu\.ci:

Predmetjavne nabavke
Konicineri 7, m',li

Redni broi javne nabavke ,15/25-2018
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a)
560.000.00 din.]r,

Podaci iz plana nabavke koji se odnose na
predmet nabavke

- taaka 1.1.25. - dobra ulEnu javnih nabavki JKp
,.Vodovod i kanalizacija,, Subotica za 2018. godinu,
konto 023

Oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavki - ,1,{6 I 3 8oo-konrej neri za otpadni materilal

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a) 1u0.000.00 dinr m

Vrednost ugovora o jivnoj ni6i-
(sa PDV-om) 57(,.000.00 dinrr,

2) Ukupan broj podnetih poDuda;2

Ponuda ponudaaa .,PRVI METAL. D.O.O. Smederevo zavedena pod brojem 45/25-g_201g je
neblagovremena, (primljena je nakon isteka roka. odrealenog u pozivu' i konkirrsnoj dokumentaciji).
Rok za podnosenje ponudaje bio 20.09.20t8. godine do 09,01aa;ova.

Ponuda ponualada..PRVI METAL- D.O.O. Smederevo primljena je dana 20.09.2018. godine u
09,35 tasova.
Narudilac je. nakon okontanja postupka otvaranja ponuda neotvorenu ponudu vratio ponuclaau, sa
naznakom na koverti ponude daje neblagovremena.

3) Nazivi, odnosno imena porualaaa Cije su ponude odbij€ ne i r^zlozi za njihovo odbijanje:
NEMA

4. Kriterijum za ocerjivanje ponude je:
U skladu sa elanom 85. stav l. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor
najpovoljnije ponude je najniia ponualena cena.

stn

llonualat
SENI I EHNIK D.O.O, Bcograi

Ponuden iTnos hcz PDV-a
I d8t|,000.00 dill.lr?i

Naziv/ime ponualada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

SEMTEHNIK D.O.O. Beograd ,,PRVI METAL" D.O.O. Smederevo



5. Naziv, odnosno ime podudaia {ija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponualada SEMTEHNIK D.O.O.
Beograd, zavedena.pod rednim brojem 45125-6-2018 od dina I9.d9.2018. godine prihvatlj iva jer j e
ispunila sve uslove izahteve propisane zakonom ojavnim nabavkama i konkrirsnom dokumintacijom,
i predlaze narudiocu - direktoru preduzeda njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara Kontejneri za mulj, dodiljen ponudaiu
SEMTEHNIK D.O.O. Beograd,, ponuda broj 45/25-6-2018 od 19.09.2018. godine.

UPUTSTVO O PRA\NOM SREDSTVU: protiv ove odluke ponudaa moze, preko naruaioca,
podneti zahtev za zaStitu prava Republiakoj komisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na porralujavnih nabavki.

.z'ryh


